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Ulvilan kaupungin liikunta- ja nuorisopalveluiden avustusten 
jakoperusteet 
  
Avustuksia voidaan myöntää vain rekisteröidyille paikallisille yhdistyksille, joiden toiminta 
sääntömääräisesti kuuluu selvästi liikunta- ja nuorisopalveluiden toiminnan piiriin. Yhdistyksellä tulee 
olla järjestettyä toimintaa vähintään 1 vuosi ennen avustuksen hakemista. Yhdistyksen toiminnan tulee 
olla pääasiassa liikunta- tai nuorisotoimintaa. Yhdistyksen kotipaikka tulee olla Ulvila ja yhdistyksen 
tulee olla rekisteröitynyt Lähellä.fi-palveluun. 
  
Avustuksia ei voida myöntää muuhun kuin edellä mainittuihin liikunta- ja nuorisotoiminnan 
järjestämiseen, ei siis esim. kulttuuritoimintaan, puoluepoliittiseen, uskonnolliseen tai liiketaloudelliseen 
toimintaan. Avustusta ei myös voida myöntää työpaikkayhdistykselle, jonka toiminta on suunnattu 
yrityksen henkilöstölle. 
  
Avustuksia myönnetään yleisavustuksena ja mahdollisesti kohdeavustuksena. Liikuntapalveluiden 
avustus myönnetään lautakunnan hyväksymän pisteytyskaavakkeen mukaisesti. Avustus jaetaan 
toimintapisteiden mukaan 60%, harkinnan ja kohdeavustuksiin 30% sekä vuokrien ja koulutuspisteiden 
mukaan 10%. 
  
Nuorisopalveluiden avustus myönnetään arvioimalla yhdistyksen toiminnan laatu, laajuus ja tarkoitus. 
Perusteina käytetään seuraavia kriteerejä: 
- hakijan toiminnan tarkoitus, laatu ja laajuus 
- hakijan taloudellinen asema 
- hakijan valtiolta, kunnalta ja seurakunnalta saamat avustukset 
- avustuksella tuotettavan toiminnan tai toimenpiteen ajankohtaisuus 
- avustuksen suunniteltu käyttötapa 
- hakijan muualta saatavissa oleva tuki  
 
Avustussumma ei saa olla yli 70% yhdistyksen toimintamenoista. Yhdistyksellä tulee olla vähintään 30% 
toimintamenoistaan omaa varainhankintaa. Avustushakemus ohjataan vain yhdelle hallintokunnalle. 
Käsittelevä hallintokunta on se, jonka toimialaan yhdistyksen pääaasiallinen toiminta kohdentuu. 
  
Avustusta haetaan sähköisellä lomakkeella. Hakulomakkeessa mainitut asiakirjat tulee liittää 
sähköiseen hakulomakkeeseen, lähettää erikseen sähköpostilla tai toimittaa muuten vapaa-
aikatoimistoon. 
  
Myönnettyjen avustusten maksatuksen tulee tapahtua kaupungin taloussäännön edellyttämällä tavalla. 
Sivistyslautakunnan asiana on valvoa, että avustus tullaan käyttämään myönnettyyn tarkoitukseen ja 
että muutenkin noudatetaan asetettuja ehtoja. Kaupungin viranomaisilla on oikeus tarkastaa 
avustusten saajan varainkäyttöä ja siihen liittyviä asiakirjoja avustusehtojen noudattamiseksi. Avustusta 
saa käyttää vain myönnettyyn tarkoitukseen. Jos avustusta ei voida käyttää, on siitä heti ilmoitettava. 
Kohdeavustuksen käyttötarkoituksen muuttamisesta on sovittava vapaa-aikatoimen kanssa ennen 
maksatusta. Mikäli havaitaan, että avustuksen käyttämisestä on annettu virheellisiä tai erehdyttäviä 
tietoja tai on salattu seikkoja, jotka olisivat voineet vaikuttaa avustuksen myöntämiseen tai sen 
suuruuteen, voidaan myönnetty avustus peruuttaa tai määrätä jo nostetut varat palautettavaksi joko 
kokonaan tai osittain. 


